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HCCHTaﬂ Yype3BblYaliHaAs COeUalibHAsd CECCUS

IIKAJIA B3HOCOB IJISI PACIIPEIEIIEHUS PACXOIIOB OPTAHU3BAIINN
OBBEIVHEHHBIX HAIIUI

ITucemo I'eHepanpHOTrO cekperapst oT 24 ampens 1997 roma
Ha umsa Ilpencemarens I'eHepanbHON AccamMOien

B macrosiiee Bpems 3a 25 rocymapcTBaMM- WIeHAMM YHCIATCS 3aJ0J3KEHHOCTh B COOTBETCTBHHU CO
cratber 19 YcraBa, KoTopas TIJIacHUT CIemyrolee:.

"Ymen OpraHu3aliiy, 3a KOTOPBIM YHCIHTCS 3a0JKEHHOCTh ITI0 yIuiatre OpraHu3alun
MeHEeKHBIX B3HOCOB, JIMIIIaeTCs IIpaBa Tojioca B I'eHepampHOW AccamOilee, €CIU CyMMa €ro
3aJJ0OJI3KEHHOCTH PABHSETCS WM TIPEBBIIIAET CYMMY B3HOCOB, IIPUYMTAIONIIUXCS C HEro 3a JBa
MOJHBIX HPEIbIAYINUX roma. IleHepanbHass AccaMOies MOXKET, OIHAKO, pa3pelnuTh TakoMmy UieHy
OpraHmu3alii¥ y4acTBOBATh B T'OJIOCOBAHWM, €CJIU OHA IIPU3HAET, YTO IIPOCPOYKA ILIaTeKa
IIPOM30IILIA II0 HE 3aBHUCSIIUM OT HEro OOCTOSATEILCTBAM'.

,]IJIH COKpamieHusd CYMMbBI 3aI0JI2KCHHOCTH IIO B3HOCAM YKAa3aHHBIX TIOCyZapCTB- YJI€HOB, C TEM YTOOBI

OHa ObLIa MEHBIIIE BallOBOW CYMMbI, IIPUYMTAIONIENCS 3a [OBa IOJHBIX Mpembimymnx roma (1995-
1996 rompl), HEOOXOXMMO BHECTH CIIEAYIOIIME MHUHHUMAJbHBIE CYMMBI:

B pmonn. CIITA

Bocuusg u T'epnerosmHa 694 583,00
Kao6o- Bepae 128 643,00
LenrpansHoadpukanckas Pecrnybianka 361 343,00
Yag 128 743,00
Konro 155 784,00
HomuHuKa 128 743,00
IHomuHukaHckas Pecryonmka 13 741,93
DKBaTtopuainbHas I'BuHes 62 543,00
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Tam6us

I'py3usa

I'penaga

I'sunes

I'sunes- bucay

Hpax

Ksipreiscran
Magmarackap

Huxkaparya

Pecny6auka Momamosa
Cent- BuncenT m I'peHaguHBI
Can- Tome m Ilpuncumm
Cernmmensckue OcTpoBa
Comanu

Toro

Banyaty

IOrocnasust

B pmonn. CIIA

128 743,00
419 697,00
128 343,00

9 243,00

128 443,00

4 710 995,00
980 353,00
68 443,00
108 184,00

1 792 709,00
32 036,50
128 743,00
17 443,00
530 143,00
27 143,00

92 543,00

10 890 747,00

Kobu AHHAH
I'eHepanbHBIN CeKpeTaph



